IMMPOTOKOJ
Ne3

Juec, 10.04.2020r., ot 12,00 yaca B ronsgMara 3ana Ha | etax B jieueOHOTO 3aBeSHHE Ce
CBLCTOS 3acelaHHe Ha KOMUCHATA, HasHaueHa cbc 3amoBen Nell8 ot 24.02.2020r. Ha
HManwauutenuusa avpexrop Ha MBAJL JI-p Aranac [Jadoscku™ Al — rp. Kopmkann 3a
pasryiex/aHe M OUEHKa Ha NOCTBIIWUIMTE OPEepTH M KilacupaHe Ha YYACTHULIUTE B OTKpPUTA
mpoLeaypa 3a BbijaaraHe Ha oOluecTBeHa Mnopeyka ¢ mnpeamer: "JlocraBka Ha JieKapcTBEHH
npoayktd u3ebH Ilpunoxenue No2 nHa [lo3uTHBHUA NeKapcTBEH CMUCBHK 3a Hy:xaute Ha MBAJI
"II-p Atanac Jladorcku" AJl rp.Kepmkanu", ¢ ynukanen 00848-2020-0002, orkpura ¢ Pewienue
Ne23 o1 16.01.2020r. Ha M3neaHuTenHES JUPEKTOp U MyOauKyBaHo obsBienne Ne954618 B POII
Ha 20.01.2020r.

Ha ocuopanue ['napa nera, pasgen VIII ot ITTI30I1 u B u3nbinenve Ha 3anoeey Nell18 ot
24.02.2020r. na Mznenautennus aupekrop Ha MDBAIJL ,JI-p Atanac [Hadoecku™ AJl — rp.
Kbppxanu, NOMOIHUST OpraH Ha Bb3JIOKHUTENS B CIIETHHS ChCTAB!

Ilpeoceoamen: n-p Jlnana I'eopruera — 3aMeCTHUK IUPEKTOD;

u wienoge: 1. a-p Oruan ['eoprues — Ha4aIHMK OPTOTNEAO-TPABMATONOMMYHO
OTAEJEHHE;
2. mar. ¢apm. Becena Momuunosa — pbkoBouTes1 O0THUYHA aNTeKa;
3. Cuesxana Kaparsozosa — uxkonomuct OIT;
4. Upan PoboB — crapmiu IOpPHCKOHCYNT, 3anoyHa paGortara cu Ha
nyOIMYHO 3ace/laHue.

I. Ha ocnoeanue un.57, an.3 or II130I1, koMucHaTa HACPOUM HACTOALLOTO 3acelaHue 3a
OTBapsiHe Ha LEHOBUTE NPEJIOKEHUS HA JOMYCHATUTE 0 TO3M €Tall Ha IpouenypaTa y4acTHHLIN
KATO jarara, MACTOTO M dYaca Ha OTBApAHE HA LIEHOBUTE MpEATOKEHHA € CBhOOLIEHO upe3
ny6nukaiysa B npoduna Ha kymypada ua 07.04.2020r.

Ha nyOnuyHOoTO 3acefaHue He MNPUCHCTBAXa YYacTHUIM B IpolegypaTa WId TEXHH
YOBAHOMOIIEHH TNpPENCTaBUTENM, KaKTO W TNPEJCTaBUTENM Ha CpeJcTBaTa 3a MacoBO
OCBEJIOMSIBAHE.

Ilpenu oTBapsiHETO ce NPOBEPM LEJIOCTTa U CBHCTOSHMETO Ha IIIMKOBETE C HAAIKUC
» Ipeanarany LEHOBU NMapamMeTpu™ U HAIMHKUETO Ha MOJNIUCUTE BBEPXY THX.

[IpeacenaTenaT Ha KOMHCHMSATa MPUCTBIM KbM OTBAapsAHE HA IUIMKOBETE C HAJIHC:
"[Ipeanarany- TEHOBA TNapaMeTpu” HA JOMYCHATUTE YYaCTHHLH, YHUTO oepTH OTroBapAT Ha
M3UCKBAHUSATA HA BB3IOKUTENA W 00ABA MPEMLIOKEHUTE OT BCEKH YYaCTHUK LEHH Ha
JIEKapCTBEHHUTE MPOAYKTH TIO HOMEHKJIATYPH, ChIIIacHO M3ucKBaHUsATa Ha 3011

C ToRa 3aBbpIIM MyOMWYHOTO 3ace€NaHHWe Ha KOMUCHATA MO OTBAPSAHE Ha LEHOBUTE
OpelsIoJKeHUd B OTKpUTa Ipolieypa 3a Bb3laraHe Ha OOLIECTBEHA IOpPBYKA C MpEAMET:
"IlocTaBka Ha JIeKapcTBeHW NpoAyKTH W3BbH Ilpunoxkenue Ne2 Ha Ilo3uTHBHMSA J€KapcTREH
cnuchk 3a Hyxaute Ha MBAJL "JI-p Atanac adoscku” AJl rp. Knpmxanu".

I1. B nepuopa or 07.04.2020r. no 13.04.2020r. komMucHsATa B NBJIEH CHCTaB Ha 3aKPUTH
3acefaHus nogpobHO pasriela LUEHOBUTE TPEANOKEHMS Ha JOMYCHaTMTE YYacTHUUHM B
npoLeaypara U KOHCTATUpPa CIEAHUTE TPEII0OKESHUS:

"JAHCOH-BI"" 001
ITnurem c ,,Ilpednazanu yeHosu napavempu” co0wupHca ciiedHume 00Ky MeHmu:




¢ [lonwnnen Obpasey Ned — IJernoso npednoxcenue.
* Ilpunodicenue No2 kom yenosomo npednosicenue — na Xapmuen u e1exmponer HOCUmern.
KaTo CBLIATE OTrOBapAT Ha H3UCKBAHUATA HA BB3/MOKUTEI 1O ChAbLPKaHKE U MO hopMma.
IIpennokenata nena 3a onakoBka Ha JeKapcTBEHUTE NPOAYKTH MO HOMEHKJIATYPH He
NpeBHLIABA MPEU3HHUCICHATa CTOMHOCT 3a ONAKOBKA OT PErMCThpa Ha MpeaenHuTe LeH! 1o 1wi.259
ot 3JIITXM.
Komucusra Hampaeu npoBepka 3a YHcIOBH TPEIIKKA W HEe yCcTraHoBM TakuBa. C ornej Ha
TOPEU3NIOKEHOTO KOMUCHATA YCTAHOBH, Y€ LEHOBOTO MPEJI0KEHHE HA YHaCTHHMKA & chobpaseHo ¢
M3HCKBAHUATA HA BB3JIOKUTENIS M 3aKOHA U CJIE/IBA Jla C& PUEME 3a BaJIHIHO.

"®nonnke Papma" EQOOJL
Haurvm c ,[lpeonazanu yenoeu napamempu* CHOBPIICA CIEOHUME OOKYMEHMU:
* llonvanen Obpasey Ned — Ilenoso npednosicene.
e [Ipunooicenue Ne2 kom yernoeomo npednodicenue — na XapmueH u enexmpoHer Hocumen.
Karo ChLIKTE OTrOBAPAT HA M3UCKBAHUATA HA BB3NOKHUTENA IO ChABPIKAHKE U 110 hopMa.
Ilpepnionkenara meHa 3a onmakoBKa Ha JeKapcTBEHHTE NPOJYKTH IO HOMEHKJIATYpH He
[IpEBHIIABA NPEH3YMCIICHATA CTOHHOCT 32 ONAKOBKA OT PETHCTHPA Ha MPEIE/IHUTE [IEHH 110 41,259
or 3JIIIXM. .
KomucuaTa Hanpasy OpoBepKa 3a YMCIOBH IPELIKH H HE ycTaHoBu TakuBa. C orien Ha
TOPEH3NOKCHOTO KOMUCHITA YCTAHOBH, Y€ LICHOBOTO NPE/IOKEHHE HA yHAaCTHHKA € ChOGPA3EHO C
M3UCKBAHUATA Ha BB3JIOKUTEIIS U 3aKOHA U CJIe/[Ba [1a Ce PUEME 3a BAJIMIHO.

"BUX ®apmacwTukaiac" EQOJ
ITukvm ¢ ,Ipeonazanu uenoeu napamempu® CoOBPAHCA CAEOHUME DOKYMEHMU:
o [Tonwnen Obpasey Nod — Lerioeo npednoscenue.
* lIpunoocenue No2 kom yenosomo npednodicenue — na xapmuen u eneKmpoHen HoCUme.
KaTo ChLIMTE OTIOBAPAT HA H3UCKBAHMATA HA BB3JNOKUTENS 10 ChIBPIKAHUE U 110 (hopMa.
KomucusTa nanpasu nposepka 3a YMCIOBH TPeIIKH U He ycrtaHoBu TakuBa. C orneqn Ha
TOPEH3NOKEHOTO KOMHUCHATA YCTAHOBH, Y€ LICHOBOTO NIPE/IOKEHHE Ha YIaCTHHKA € ChOOPA3EHO ¢
M3HCKBAHMATA HA BB3TOKUTENIS M 3aKOHA U CJIe/IBA JIa CE [IPUEME 3a BaJIM/IHO.

IIl. Komuchsita, mpeMuHa KbM AaHAAH3 HA HAJMYHETO HA NPEJANOCTABKATE 34
npHaarane #Ha 4. 72, an.1 or 3011.

C orznen Ha nuncata Ha xunoresara Ha 4172, am.l or 30I1 noapobHO omMcaHa 110
HOMEHK/IATYpH B llpunoxkenne Nol KbM HAacTOAWMS TPOTOKON M TPEIBHL NIpe/IBapUTETHO
00sBEHUs KPUTEPMM 3a Bh3JaraHe upe3 OnpejeNisHe Ha MKOHOMMYECKH HaH-W3rogHaTa odepra
[TPU KpUTEpHS ,Hall-HUCKa 1eHa", cbriacuo un.70, an.2, 1.1 ot 30I1 koMucusTa TIPUCTBIN KBM
KllaCMpaHe Ha y4acTHWIIMTC Ha ocHoBaHue 4i.58, an.l or IIM3O0II, xakto crensa moapo6HO
onucano B [punokenue Ne2, KOETO € Hepas/e/iHa YacT OT HACTOALUMS [POTOKOI.

IV. Tlo cnefHUTE HOMEHKIIATYPH:

A02BA03 Famotidine
A03AD02 Drotaverine
AO0GADI11 Lactulose
AOQTDAO3 Loperamide

[ L e

Thiamine
8§ AIIDB hydrochloride/Pyridoxin/Cyanocobalamine/Lidocain

9 AlIEA Thiamine / Riboflavin / Pyridoxine / Nikotinamide
10 A11HA02 Pyridoxin (Vit. B6)



11
12
13

15
16

17
21
23
24
25
28

29

31
34
36
37
39
41
42
44
46
47
48

52
58
59
60
62
65
66
67
68
69
71
72
73
74

76

77
78

A12BA30
A12CC02
BO1ACO4
BO1ACO6
BO3AEO1
C01BCO3
C01CA04
DO3AA

DO6AX09
DO7AA19
D07CBO03
G02ABO1
GO02ADO02
G02ADO02

HO02ABO1
JO1DDO1
J02AB02
JO2ACO01
JOSABO1
JO6BB
JO6BBO1
L04AX03
MO1AEOQ]
MO1AEO1
NO02BBO2
N02BB02

NO2BB72
NO7CA01
RO3DAO0S
RO5SCBO06
S01AAI12
S01BAO1

S01BCO3

S01BC09
SO01EDS5I

SO0IFA04

SO01HAO02
S01KAO01
S01XA02
S01XA20

SO3CA06

V03AB25
VO7ABOO

Potassium citrate;Potassium
hydrogencarbonate;Citric acid
Magnesium sulfate

Clopidogrel

Acelylsalicylic acid

Iron, Cyanocobalamine, Folic Acide
Propafenone

Dopamine

Retinol palmitate/Ergocalciferol
Mupirocine

Dexamethasone
Flumetasone/Neomycin sulfat
Methylergometrine
Dinoprostane

Dinoprostone

2 mg betamethasone karto disodium phosphate u 5
mg betamethasone kato dipropionate

Cefotaxime

Ketoconazole

Fluconazol

Aciclovir

HyperRho S/D full dose
Anti-D (rh) immunoglobulin
Metholrexate

Ibuprofen

Ibuprofen

Metamizole sodium

Metamizole sodium

Metamizole/Triacetonamine-4toluensulfonate
Betahistine
Aminophylline
Ambroxol

Tobramycin
Dexamethasone
Diclofenac
Pranoprofen
Latanoprost/Timolol
Cyclopentolate
Oxybupivacaine
Natrium Hialuronatum
Retinol

Kationorm
Betamethasone sodium phosphate/Gentamycine
sulfate

Flumazenil
Aquae redestillatae



Pasteop 3a entepaino xpanene 200 mn - 150 keal,
79 (blank) bentounnu: 10 g, Bernexuapaiu: 12.4 g, Masuunu:
6.7¢g

Pasteop 3a entepanno xpaene 200 M - 100 keal,
80 (blank) Berrbuunu: 3.8 g, Beruexuaparu: 13.8 g
Masuunn: 3.4 g

HE € NMo/iaIeHa HUTO e/lHa OhepTa 3a y4acTHEe M KOMHACHMATA MPENAra o ChiluTe 1a Opne
NpeKpaTCHa npoueaypara Ha ocHoBanue 4i.110, an.1, .1 ot 30I1.

C ToBa Ha 13.04.2020r., HasHAYCHATA OT BB3NOKUTENS KOMHUCHS NPUKITIIOYM cBOATa paboTa
1O pasriCik/IaHe, OUCHKA i KIachpaHe Ha MOCThIMANTE O(epTH B OTKpHTA NpOLEaypa ¢ TpE/IMET:
"JlocTaBka Ha JEKAPCTBEHH MPOAYKTH H3BBH [punoxenne No2 wa IlosuTuBHuS NexapcTseH
CIHCHK 32 HyxauTe Ha MBAJL "JI-p Atanac Jladoscku" AJl rp. Kepmkamu".

KOMHUCHSA: ,
o/

Tper¢ 3ANIMMEHO HA OCHOBAHME
UN.36A, AN.3 OT 30N

YneH o \ /

- 3AJIMMEHO HA OCHOBAHME

UYJ.36A, AN.3 OT 30N

3AJIMMEHO HA OCHOBAHME
UJ.36A, A.3 OT 30n

3 7 12.
S R SO
| Cuaseara Vanke: sosan 1

3AJIMMEHO HA OCHOBAHME

Un.36A, AJ.3 OT 30N
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IHpunoncenne Nel kom Ilpomoxon Ne3 om oelinocmma Ha komucuama nasHavena covc 3anosed Nell18 om 24.02.20202. na Hanvanumennus oupexmop na
MEAT "J-p Amanac Jagoscku" A zp. Kuposicanu 3a pazznemcoane U OHeHKA HA NOCMBANUANME OPepmu Il KTACUPAHE HA PYACTHHULNIE 6 0MKPUMa
npoyedypa 3a gvinazane Ha obuecmsena nopvyuka ¢ npedomem: " Jocmaska na nexapcmeéenu npodykmu uzevn Hpunosxcenue Ne2 na IMosumuenus
snexapemeen cnucsk 3a Hyycoume na MBAJT "/J-p Amanac Jadoscku" AJ] 2p. Kvposecanu" - npunoxcenuemo na un.72, an.l om 3011

ena Ha
CIHHHIA
nocouena |20% no-
B K0L 4 ¢ |GIaronpusaTHO OT
No ATC Kop |T'enepuuno HauMeHOBAHME Toproeexo HauMeHoBanue |Yuactuuk e JJJIC |cpeanara croiinocr
1|A02BAO03 |Famotidine HAMA NOCTLIHIH odeprH
2[{A03ADO02 |Drotaverine HAMA NOCTLIHIH ohepiu
Drotaverin DS, Solution for
3|A03ADO2 |Drotaverine injection, 20 mg/ml-2ml, -, |TAHCOH-BEI" OOJT 0,3410 HENPHJIOKHMO
Spasmopharm, Solution for
MetamisolNa/Pitofenone injection, 500 mg/ml+2
4]A03DA02 |hydrochloride/Fenpiverinium bromide  |mg/ml+ 0,02 mg/ml-2 ml, -, |JAHCOH-BI' 00 0.9100 HEHPHIOKHMO
5|A06ADI1 |Lactulose HAMA NOCTLIHIH ohepTH
6|A07DAQ3 |Loperamide HAMA NOCTBITHIH ohepTH
Thiamine nitrate/Pyridoxine HEBPOBEKC TABJI.
7(A11DB Hydrochloride/Cyanocobalamin 15MI/10MT/0,02MT” X 30 |@wonuie dapma EOOJT 0,1280 HEl PHJIVKHMO
Thiamine
hydrochloride/Pyridoxin/Cyanocobalami
8|A11DB ne/Lidocain HAMA NOCTLIHAH ohepTH
Thiamine / Riboflavin / Pyridoxine /
9|ATIEA Nikotinamide HAMA NOCTHNHIH 0thepTH
10[AT1HAQ2 |Pyridoxin (Vit. B6) HAMA NOCTHITHIAH ohepTH
Potassium citrate;Potassium
11{A12BA30 [hydrogencarbonate;Citric acid HAMA NOCTHIHIH odepTn
12|A12CC02  |Magnesium sulfate HAMA MOCTHININ OdepTH
13|BO1IAC04 |Clopidogrel HAMA NOCTHNUIH othep1u
14|BO1ACO6 |Acelylsalicylic acid HAMA NOCTHITHIH oepTh
15|BO3AEO]l |Iron, Cyanocobalamine, Folic Acide HAMA NOCTHIHIH odepTH
16|C01BC03 |Propalenone HAMA NOCTHNUIH odepin
17|C01CA04 |Dopamine HAMA NOCTLIHIN 0(epTH
18|C0O5CAS1 [Rutoside/Ascorbic acide PYTACKOPBEHMH TABJL. X |®ponuxc gapma EQO 0.,0934 HENPHIOKHMO
19|D01AAO] |Nystatin HUCTATHUH AEP VHI'B. [®sonuke dapma EOOIL 5,3400 HEMPHIOKHMO
20{D01ACS52  [Miconazole nitrate / Hydrocortizone JAKTAKOPT KPEM 15IP | ®ronuke dapma EOOJT 5,1480]  wHenpuaomHMO
21|D03AA Retinol palmilate/Ergocalciferol HJIMA NOCTBIITH ohepin
MYITMPOHA3AJI YHI'B.
22|D06AX09 |Mupirocine 20MIVT 3¢ Dronnxe gpapma EOOJT 9.4200 HeNpPHIOAHMO
23|D06AX09 [Mupirocine HIMA MOCTBIWIH ohepTH
24|D07AA19 |Dexamethasone HSIMA TIOCTBIWIN 0(epTH
25[D0O7CB05  [Flumetasone/Neomycin sulfat HfAMA MOCThIHIH odepru
BETA3OHI'EHT KPEM
26(D07CCO1  [Betamethasone/Gentamicin IMIJT 15T'P Dronuke dapma EOO]] 3,7200]  HenpHJIOKHMO
BETA3OHTEHT YHI'B.
27(D07CC01  [Betamethasone/Genlamicin IMI/T 15T'P Pronuke papma EOOJ] 3,7200]  HenpHAOKHMO
28|G02ABO01 |Methylergometrine HAMA MOCTHNIIH 0eprn
29{G02AD02 |Dinoprostone HAMA NOCThIHIH odeprn
30|G02AD02 [Dinoprostone HAMA NocThNuaH odepTH
2 mg betamethasone karo disodium
phosphate 1 5 mg betamethasone Karo
31{HO2ABO1 |dipropionate HAMA NOCTHINAH ofepTH
32{J01CAO01 [Ampicillin AMITMIUIIWMH OJL 1 TP [®ronwke dapma EOOJT 2,7360 HENPHITOHHMO
ITPO®UKC 250MI7/5MIT
33[{J01DC10  |Cefprozil TTPAX 3A CYCIL 100MJI _ [®roHuke dapma EOOT 11,5200  Henpuio#uMO
34|J01DD01 _ |Cefotaxime HAMA NOCTBIHANH 0fepTH
JIMHKOMMIIMH ABP
35[J01FF02  |Lincomycin KATIC. 500MT” X 20 ®sonuke hapma EOO] 0,3870 HENPHIIOKHMO
36|J02AB02 |Keloconazole HSMa MOCTBIMHIH ohepia
37(J02AC01  [Fluconazol HAMA NOCThLINHIN oepin
38[J02AC01  |Fluconazol DYHI'OJIOH KATIC. [Orommke papma EOOJT | 3.2400]  menpunosumo
39|J05AB01  |Aciclovir HfIMa NOCTBIWIH oepiH
AITMKJIOBHP TABJI. 200
40{J05AB01 |Aciclovir X 25 AIMY T Dronsike hapma EOO 0,2880 HEMPHI0AKHMO
41{J06BB HyperRho S/D full dose HAMA NOCTHIHIH oepTH
42{J06BB01  [Anti-D (rh) immunoglobulin HAMA NOCTHNHIH o0epTH




TETATOKC AMIL0,5/1
43]J07TAMO1  [Tetanos toxoid JO3A X10/KYTUA/ Pronnke papma EOOJ] 1,1136]|  Henpuioxumo
44|L04AX03 |Methotrexate HAMA NOCTBNWIH odepru
ITAHAKTHB CYCIL
45|MOIAEQ] [Ibuprofen 100MI/SMJT 120MJT Dronuke papma EOO]T 4,5600(  Henpuiomumo
46|MO1AEQ1 |Tbuprofen HAMA NOCTHNHIH 0tepTH
47|MO1AEQ1 |Tbuprofen HAMA NOCTBNHAN oepru
48|N02BB02 [Metamizole sodium HAMA NoCThIIIH odepru
49(NO2BB02 |Metamizole sodium AHTETOIT TABJL 500MI_|®rounke gapma EQOM, | 0,0780]  menpunomumo
50|N02BB02 [Metamizole sodium HAMA NOCTHIWIH 0hepTH
Omalgin, oral drops, 500
mg/ml, solution, Pack: 1 JAHCOH-BI" 001 3,8800 HENPHIOKHMO
JTUAJITHH KAITKK
51IN02BB02 |Metamizole sodium S00MI/MJI 20 MJI Dronuke papma EOO]T 5,1000]  menpuiomumo
Metamizole/Triacetonamine-
52|N02BB72 |[4toluensulfonate HAMA MOCTLIHIH oepTH
ITAPALIETAMAKC TABJL
53[NO2BEQ1 |Paracetainol 500MTI" X 10 Dronuke dapma EQO]T 0,0960]  nenpuaokuamo
54|NO5SBAQ1 |Diazepam HHASETIAM TABJL SMI” X|®pouuke hapma EQO]T 0,2172]  HenpHAOKHMO
55|NOSBA09 [Bromazepam JIEKCOTAH TABJL 3MI" X |®ronuke dapma EOOQI] 0,2048 HENPHIOKHMO
56|NO5SBB01 [Hydroxizine HEYPOIIAKC TABJI. 25MI | ®ponmke dapma EQOTT 0,1092|  wenpuaoEHMO
57INO7CA01 |Betahistine BECTHEO TABJLISMIT X |®ponuke dapva EOO]] 0,0832] mHenpuaoxumo
58|INO7CAO01 |Betahistine HAMA NOCTHLIHIH odepin
59|R0O3DA0S  [Aminophylline HAMA MocThNHIH 0depTH
60]ROSCBO6  |Ambroxol HAMA NOCTBLNH/IH 0thepTH
TOBPHH KAIIKH 3A O4YH
61[{S01AA12 [Tobramycin 3% SMII Dponmke papva EOO]] 3,3000]  wenpunomumo
62|S01AAI12 |[Tobramycin HAMA NOCTBNUIN odeprn
VHUPJIOKC KOJIIUP
63[S01AX11 [Ofloxacin 3MI/MJL 10MJT Dronuke papma EOO] 6,0000]  wenpuiowumo
64[S01AX11 |Ofloxacin DIIOKCATTIMA3 3A OUM | Pronuke hapma EOO]T 6,2160]  mempmIoKHMO
65|S0IBAO] |Dexamethasone HAMA NOCTHIUIN ofepTH
66/S01BCO3  |Diclofenac HAMA NOCTLIHIN odeprn
67[S01BC09  [Pranoprofen HAMA MOCTBLIH/IN 0epTH
68|SO01EDS]  |Latanoprost/Timolol HAMA NOCTHNHIH 0depTH
69[S0IFA04  |Cyclopentolate HAMA NOCTLNHIIH othepTH
GEHWIEDPHH OYHH
70{S01GAO5 |Phenylephrine KATIKH 25MI/MII SMJT | ®bouuke dapma EOQJT 9,7560 HENPHIOKHMO
71[{SO1HAO2 |Oxybupivacaine HAMA DOCThNNAH oheprn
72|S01KAOQ1 |Natrium Hialuronatum HAMA NOCTHLNHIH 0epru
73{S01XA02 |Retinol HAMA NOCTBNHIH oheprn
74[S01XA20 |Kationorm HAMA NOCTLNHIM odepru
BHUX @apmackorikanc
75[S01XA20 [Natrium Hialuronatum /Na Cl OMH5 EOQOO 0,1344 HellPHIOAHMO
76/S03CA06 Betamethasone scrdiu'm |
phosphate/Genlamycine sulfate HAMA HOCTHNHIM 0epTH
77(VO3AB25 |Flumazenil HAMA NMOCTHNHIIN oepru
78| VO7TABOO |Aquae redestillatae HAMA MOCTBIWIN odepTH
Pasreop 3a entepanso xpanesde 200 mi -
79|(blank) 150 keal, Bentbumnnu: 10 g,
Boriexunparn: 12.4 g Masuunu: 6.7 g HAMA MOCTLNUIH o0epTH
Pasreop 3a entepanto xpanene 200 mn -
80|(blank) 100 keal, Eem unHu: 3.8 g,
B'},rnc\hnlmlm 3.8 g, Masnunn: 3.4 g HAMA NOCThNHIH 0epTH
Komucun: [/ \\
e SATMHERO HA OCHOBAHUE | I ANMMEHO HA OCHOBAHUE
Unenoe: UJ.36A, AJl.3 OT 30N
Lot UYJ1.36A, AN.3 OT 30N

CtoJ7
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Hpunosxcenue No2 kom Ipomokon Ne3 om definocmma Ha KOMUCUAMA Ha3HayeHa coe 3anosed Nel18 om 24.02.2020z2. na H3nbanumenHua
oupexmop na MBAJ "/[-p Amanac Jagoecku" AJ] ep. Kopdcanu 3a pazziexncoane 4 O4eHKa HA ROCHTBbRUIIIME Oepm u K1acupane Ha
YUACHHULIME 6 OMKPUMA RPOReOyPa 3a 6b31a2ane Ha obwecmeena nopvuka c npedmem: " Jocmaska Ha Kekapcmeeny nNPOOYKMIL U36bH
Hpunodicenue Ne2 na Hosumuenus nexapemesen cnucok 3a nyscoume na MEAT "J-p Amanac Jagoscku" AN ep. Kvpoxcanu" - oyenka na
UEHOBOMO HPeonoMceHue

Ilena Ha
eqMHMLA
MsIpKa ¢
Ne ATC Kop |I'eHepuuHo HauMeHOBaHHe ToHproecko HAUMeHOBAHKE Y4acTHUK sraJJAC |[Knacupaue
1{A02BAO3 |Famolidine HSIMA MOCTHLIHIH ohepTH -
2{AD3AD02 |Drotaverine HAMA NOCThMHAH oepTH
Drotaverin DS, Solution for
3|A03AD02 |Drotaverine injection, 20 mg/ml-2ml, -, Pack: | TAHCOH-BI" OO]] 0,341|1 macro
Spasmopharm, Solution for
MetamisolNa/Pitofenone injection, 500 mg/m+2 mg/ml+
4{A03DA02 [hydrochloride/Fenpiverinium bromide 0,02 mg/ml-2 ml, -, Pack: 10 JIAHCOH-BI' 001 0,91 macro
5|A06ADI1 |Lactulose HIMa MOCThIUIH 0hepTH
6|A07DAO3 [Loperamide HFIMA MOCTHIHINA 0hepTH
Thiamine nitrate/Pyridoxine HEBPOBEKC TABIJL.
7(A11DB Hydrochloride/Cyanocobalamin 1SMI/10MI/0,02MI” X 30 GOronuke hapva EQO]T 0,128)1 mscto
Thiamine
hydrochloride/Pyridoxin/Cyanocobalam
8[A11DB ine/Lidocain HAAMA NOCTBNHIH 0epTH
Thiamine / Riboflavin / Pyridoxine /
9[ATIEA Nikotinamide HSIMA MOCTLIHIH oepTH
10]A11HAO2 |Pyridoxin (Vit. B6) HSIMA MOCTLNHJH 0(hepTH
Potassium citrate;Potassium
11|AT2BA30 [hydrogencarbonate;Citric acid HAMA NOCTBNHIM 0depTH
12]A12CC02  |Magnesium sulfate HAMA NOCTHIUIN odepTH
13|B0O1AC04 |Clopidogrel HAMA NOCTHNHIH 0hepTH
14|BO1ACO6 |Acetylsalicylic acid HSIMA NOCTLOHJIH 0hepTH
15|BO3AEOl |Iron, Cyanocobalamine, Folic Acide HAMA N0CTBIWIH 0epTH
16|C01BC03 _ |Propafenone HSIMa NOCTBNWJIH 0(epTH
17|C01CA04 |Dopamine HSIMA NOCTLIKJIH 0hepTH
18[COSCAS1  |Rutoside/Ascorbic acide PYTACKOPEHWH TABJIL X 50 |®sonuke dpapma EOO]] 0,0934|1 macTo
19|D01AAO1 |Nystatin HHUCTATHH ABP VHI'B. 15" |®sonumke dapma EOO[] 5,34|1 macro
20|D01AC52 |Miconazole nitrate / Hydrocortizone  |[JAKTAKOPT KPEM 15T'P Drouuke papma EOO]] 35,1481 macio
21|DO3AA Retinol palmitate/Ergocalciferol HSMA NOCTHIHJIH 0hepTH
MYTIMPOHA3AJI YHI'B.
22|D06AX09 |Mupirocine 20MIT 3¢ @®ronuke dpapma EOO]] 9,42|1 msacTo
23|D06AX09 [Mupirocine HSIMA NOCTBNHIH othepTH
24|D07AA19 [Dexamethasone HAMA NOCTBIHIHN 0hepTH
25|D07CB05  |Flumetasone/Neomycin sulfat HAMA NOCTHMUIH 0epTH
BETA30OHI'EHT KPEM IMI/T
26|D07CCO1 _[Betamethasone/Gentamicin 15I'P Oronnke gapma EOOLL 3,72|1 macto
BETA3OHI'EHT VHI'B. IMI'/T’
27|D07CCO1 _ [Betamethasone/Gentamicin 15I'P ®ronuke papma EOOIT 3,721 macro
28|G0O2AB01  |Methylergometrine HSIMA NOCTHIHJIH 0hepTH
29|G02AD02 |Dinoprostone HIMa NOCTBLITHJIH 0hepTH
30|G02AD02 |Dinoprostone HSIMA MOCThIHIH 0epTH
2 mg betamethasone karo disodium
phosphate u 5 mg betamethasone xato
31|H02ABO1 |dipropionate HSIMA MOCTBIHIH 0depTH
32]J01CA01  |Ampicillin AMITHILIAJIMH @J1. 1 'P @ronuke dapma EQO/] 2,736|1 macro
[MPODPHUKC 250MI/5MIT ITPAX
33[J01DC10 _ [Cefprozil 3A CYCIL 100MJI Pronuke hapma EOOJT 11,52|I mscTo
34]J01DD01  |Cefotaxime HSIMA MOCTHIHIN 0epTH
JIMHKOMMIIMH ABP KATIC.
35{I01FF02  [Lincomycin S00MI X 20 Dronuke bapma EOO]L 0,387(1 msicTo
36|J02AB02  |Ketoconazole HSIMA MOCTBINIHN ohepTH
37{J02ACO01  |Fluconazol HsIMA MOCTBIHIH 0hepTH
38|J02AC01  |Fluconazol GOYHTOJIOH KAIIC. 150MT X |®sonnke dapma EOO] | 3,24[1 msicTo
391J05AB01  |Aciclovir HAMA MOCTBITHIH 0epTH
AIIUKIJIOBHUP TABJL 200 X 25
40]J05ABO1  |Aciclovir AJIUY I Dronukc papma EOO]T 0,288 macTo
41]106BB HyperRho S/D full dose HSIMA MOCTBNUIH odepTH




421J06BB0O1 _ |Anti-D (rh) inununoglobulin HAMA NOCTLIWIH odepTH
TETATOKC AMIL0,5/1 JIO3A
43{JO7TAMO1 | Tetanos toxoid X10/KYTHSI/ Dronvke papma EOO 1,1136]1 mMacto
44|L04AX03  |Metholrexate HAMA NOCTLNHIH othepTH
IMAHAKTHB CYCIL
45|MO1AEOQ1 |Ibuprofen 100MI/SMJT 120MJT Dronvke dapma EOO 4,561 msacTo
46|MO1AEQ] |Ibuprofen HSIMA NOCTLNMIH ohepTH
47|MOIAEO1 |{Ibuprofen HSIMA MOCTLNUIH ohepTH
48[N02BB02 |Metamizole sodium HSIMA MOCTLIWIH 0hepTH
49|N02BB02 [Metamizole sodium AHTETOII TABJL 500MT X 20 |®rouuke dpapva EOO] | 0,078]1 macro
50{N02BB02 [Metamizole sodium H5IMA NOCTHLIHIH 0epTH
Omalgin, oral drops, 500 mg/ml,
solution, Pack: 1 JAHCOH-BI" O0]1 3,881 msicto
JHAJITHH KATIKHA
51{N02BB02 |Metamizole sodium S00MI/MJT 20 MIJT Dronukc dpapma EQOT 5,11 msicto
Metamizole/Triacetonamine-
52(N02BB72 |4toluensulfonate HAMA NOCTLIWJIH odepTH
[TAPALIETAMAKC TABIJIL.
53[N02BE01 |Paracetamol S00MICX 10 DOronuke dapma EOO]] 0,096(1 macto
54{NO5SBA0O1 |Diazepam JHA3EIIAM TABJL SMIC X 20 [®ronnke dapma EQO]T 0,2172}1 msicTo
55|NO5SBAQ9 |Bromazepam JIEKCOTAH TABJL 3MI" X 30 |[®rounke papma EOO]T 0,2048]1 mscto
56|NO5SBBO01 |Hydroxizine HEVYPOJIAKC TABJL. 25MI" X [®sonuke papma EOOJ] 0,1092|1 mscto
S7INO7CA01 |Betahistine BECTHBO TABJL16MI X 60  [Dronuke hapma EOOJT 0,0832|1 mscto
58|NO7CA0!1 [Betahistine HSIMA NOCTLNHKIH 0hepTH
59[RO3DA05S  |Aminophylline HAMA NOCTLIHIH odepTH
60|RO5CB06 |Ambroxol HAIMA MOCTHLIHAM oepru
TOBPHH KAIIKH 3A OUH
61[{S01AA12 |Tobramycin 0,3% SMJI Dronunke papma EOO]] 3,3]1 msicto
62|S01AAI2 [Tobramycin HAMA NOCTLNHAH 0hepTH
YHHUDJIOKC KOJMP 3MI/MJI
63|S01AX11 |Ofloxacin 10MJT Dronuke papma EOOJL 6|1 macto
64[S01AX11 |Ofloxacin DIIOKCAJI MA3 3A OYHM 3I'P_[Dnouuie hapma EQOJT 6,216]1 mscto
65|S01BAQ]1  |Dexamethasone HSMa MOCTHNHIH 0depTH
66[{S01BCO3  |Diclofenac HAMA NOCThNKJH 0depTH
67[S01BCO9 _|Pranoprofen HSIMa MOCTLIMIH odepTH
68|S01EDS1  |Latanoprost/Timolol HAMA N0CTLNHIU 0depTH
69|S01FA04  [Cyclopeniolate HAMA NOCTLIONIH oepTH
GEHWUJIIE®PHUH OUYHH
70{S01GAOS |Phenylephrine KATIKH 25MI'/MJI SMIT @ronuke dapma EOO]] 9,756|1 mscto
71|SO1HA02 |Oxybupivacaine HSIMA NOCTBLIHIH 0depTH
72|S01KAO01  [Natrium Hialuronatum HAMA NOCTHLNUIH odepTH
73|S01XA02 |Retinol HAMA NOCTLNHJH 0epTH
74|S01XA20 [Kationorm HSIMA NOCTHNHJIH 0depTH
BUX dapmaciorukanc
75|1S01XA20 |Natrium Hialuronatum /Na ClI OMJI5 EOQOOJT 0,1344|1 macro
761s03CAC6 Betamethasone sodiu.m
phosphate/Gentamycine sulfate HAMA NMOCTRIMHIN odepTn
77|V03AB25 |Flumazenil HFIMA NOCTBIIHJH 0(epTH
78| VO7ABO0O |Aquae redestillatae HAMA NOCTBNUIH othepTH
PastBop 3a entepannio xpanene 200 M 4
79|(blank) 150 kcal, bentbumnnu: 10 g,
Boraexuipars: 12.4 g, Masuunu: 6.7 g HAAMA NMOCTBNUIH oepTH
Pasteop 3a enTepanto xpadeHe 200 mn -
80|(blank) 100 keal, Be_nl‘bquHMfY.S g,
B’LF.H&}\H,TII}a;ﬁZ 13.8//2,.\MMHMHH: 34g HSIMA NOCTBLNKIH 0epTH
Kowuens: | 3AFIMMEHO HA OCHOBAHME
IMpencenat ?
wonne,| W1-36A, AJ1.3 OT 30N 3ANIMYEHO HA OCHOBAHME
......................................... v\
= - un.36A, AJ1.3 OT 300
,_ | SAIMYEHO HA OCHOBAHME

UJ.36A, AJl.3 OT 30N
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